



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MEYERS INVEST IVS**  
**RUGBJERG 61, 5400 BOGENSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**29. MARTS - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2018

---

Ulrik Meyer Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 29. marts - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Meyers Invest IVS Rugbjerg 61 5400 Bogense
	CVR-nr.: 38 53 10 42
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Bogense
	Regnskabsår: 29. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Meyer Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2017 et resultat på -10 tkr. Selskabets resultat for 2017 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den fortsatte drift er sikret gennem øget aktivitet og positiv indtjening fra den associerede virksomhed.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 29. MARTS - 31. DECEMBER**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		<b>-2.132</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.425
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-9.557</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-9.557</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-9.557
<b>I ALT.....</b>		<b>-9.557</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		7.868
Finansielle anlægsaktiver.....	1	7.868
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.868</b>
Likvide beholdninger.....		15.576
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.576</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.444</b>
 <b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		1
Overført overskud.....		-9.557
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>-9.556</b>
Anden gæld.....		33.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>33.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.444</b>
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	
Medarbejderforhold	6	



## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang .....			10.000	
Kostpris 31. december 2017.....			10.000	
Årets opskrivninger .....			-2.132	
Opskrivninger 31. december 2017.....			-2.132	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>			<b>7.868</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 29. marts 2017.....	1	0	1	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-9.557	-9.557	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>1</b>	<b>-9.557</b>	<b>-9.556</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>4</b>
Ingen.				
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>				 <b>5</b>
Selskabet opnåede i 2017 et resultat på -10 tkr. Selskabets resultat for 2017 anses for utilfredsstillende.				
Ledelsen forventer at den fortsatte drift er sikret gennem øget aktivitet og positiv indtjening fra den associerede virksomhed.				
Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.				
 <b>Medarbejderforhold</b>				 <b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
